该手册版权和解释权为常州能动电子科技有限公司所有               www.endrive.cn
第 1 页 共 4 页
EBEBEBEB03030303 系列系列系列系列
                                    --------------------    3W3W3W3W 超小体积超小体积超小体积超小体积 ACACACAC----DCDCDCDC 模块模块模块模块电源电源电源电源
产品产品产品产品特性特性特性特性
◆宽压输入 85～264Vac（120～370VDC）
◆输出短路、过温保护功能
◆体积小、重量轻
◆高效率、高功率密度，
◆低功耗、绿色环保
◆工业级产品技术设计
应用范围应用范围应用范围应用范围
无线网络、电信/数据通信、电力系
统、工业控制系统、测量仪器仪表、
智能化领域等电源系统。适合于需
要实现输入范围波动大，需要电源
隔离，布板空间小等设计，并实现
产品功能模块化，提高产品可靠性。
产品型号产品型号产品型号产品型号
型号 输入电压（VAC） 输出电压（VDC） 输出电流（mA） 纹波+噪声 效率(TYP)
EB03-S05 5 600 75%
EB03-S12 12 250 76%
EB03-S15 15 200 78%
EB03-S24 24 125 79%
EB03-D05 ±5 300 75%
EB03-D12 ±12 125 76%
EB03-D15 ±15 100 78%
EB03-D24 ±24 63 79%
EB03-E0505 5 / 5 400 / 100 75%
EB03-E0512 5 / 12 400 / 50 77%
EB03-E0524
85～264Vac
（120～370VDC）